

Nyheter från

Region Skåne!



Marlen Ottesen
Regionråd

Niclas Nilsson
Gruppleadare och Regionråd

Paul Svensson
Regionråd

Nu har vi i regionen kommit igång ordentligt efter sommaren och snart är det dags för budgetförhandlingar. När det gäller det ekonomiska läget står Region Skåne fortfarande inför ett ansträngt ekonomiskt läge men Sverigedemokraterna har i samråd med Moderaterna, Liberalerna och Kristdemokraterna beslutat att anföra synnerliga skäl i budgeten i samband med att pensionerna ska värdesäkras med inflationen. Att anföra synnerliga skäl finns beskrivet i kommunallagen och tillåts om majoriteten i regionfullmäktige ställer sig bakom detta. I praktiken innebär det att regionen tillåts att gå med underskott 2023 och 2024 och att detta inte behöver återställas inom de tre år som annars är regeln. Slutligen innebär detta också att det inte ska ske någon skattehöjning för de skånska invånarna.

När det gäller gränskontroller arbetar vi i Sverigedemokraterna fortsatt aktivt med detta. Region Skåne fick möjlighet att yttra sig om polisiära befogenheter i gränsnära områden, med andra ord gränskontroller. Övriga partier i regionen vill fortfarande inte inse vikten av gränskontrollerna. Därför valde Sverigedemokraterna att ta fram ett eget yttrande som belyser vikten av att ha inre gränskontroller på till exempel Kastrup för att motverka irreguljär migration, terrorism och spionage vilket tyvärr inte bifölls av de andra partierna. Vi kommer fortsatt arbeta för att Sveriges gränser ska säkras.

Forts. på nästa sida.

September månad har också erbjudit studiebesök och intressanta samtal med olika verksamheter.

Bland annat så har regionråd Marlen Ottesen deltagit i en debatt gällande njurcancer som berörde hur vi kan säkerställa att register används för att utvärdera kvalitet och data så att patienter får större möjlighet till rätt behandling. Denna typ av ämnen är viktiga att lyfta för att möjliggöra att rätt behandling ges och därmed öka överlevnaden. Vidare bjöd barnmorskeförbundet in till dialog där dem presenterade sommarens siffror från förlossningsavdelningarna runt om i Skåne men även det senaste årets siffror. Det är tydligt att det fortfarande finns brister, bland annat lyfte man att det idag anställs sjuksköterskor i stället för barnmorskor till förlossningen och detta är problematiskt och innebär att rätt kompetens inte används på rätt plats.

Primärvårdsnämndens representanter har besökt verksamheterna ASIH (avancerad sjukvård i hemmet) och den specialiserade palliativa slutenvårdsavdelningen i Trelleborg i deras nya lokaler. Medarbetarna har varit med om att välja inredning och färgsättning i de nya lokalerna som även har ett spa-bad som alla patienter får nyttja, även de som är inskriva i hemsjukvården. De nya lokalerna innefattar även en vinterträdgård och en uteplats dit vårdängar kan rullas ut.

På besöket medverkade verksamhetschefen och den ny tillsatta enhetschefen. Våra representanter fick en dragning om vad palliativ vård innebär, samarbetet inom primärvårdsområdena och rekryteringsläget, där nu flera vakanta tjänster har tillsatts löpande. Vidare diskuterades hur sommaren varit då slutenvårdsverksamheten omlokaliseras till Malmö. Budskapet var att patienter och anhöriga varit nöjda med vården. Sammanfattningsvis diskuterades visionerna för framtiden och vad vi politiker kan göra för verksamheten framöver. Besöket avslutades med en rundvandring i de nya fina och fräscha lokalerna.



Bildtext: Från vänster, Sebastian Nilsson, m ledamot (Svalöv), Kari Tydesten, ersättare (Klippan), Charlotta Nilsson, ersättare (Kristianstad), Thomas Salomon, ledamot (Kävlinge), Jacqueline Maly, ledamot och gruppledare (Malmö). Längst fram: Helena Lindblom Ohlson, ersättare (Hör).

För gruppledare Niclas Nilsson har det varit en mötesintensiv månad. Med regionala utvecklingsnämndens presidium ska samtliga skånska kommuner besökas. Senast gästades Burlöv och Åstorp och det är förstås extra roligt att besöka kommuner där SD är med och styr eller t.o.m. sitter med ordförandeklubban. Arbete har också bedrivits i huvudstaden med medverkan på riksdagsseminarier om folkhögskolorna och södra stambanan. En ökad järnvägskapacitet är avgörande för Skånes utveckling och det brådskar med fyrspar mellan Malmö och Lund. Samtidigt pågår fördjupade samtal mellan Sverigedemokraterna och LRF. En tapper skara besökte slottet Övedskloster för att utbyta idéer med slottsherren Hans Ramel tillika Skånes LRF-ordförande.





Sverigedemokraterna
Region Skåne